Skład główny w Redakcji Przeglądu Katolickiego. 5550—2—3

NIERUCHOMOŚĆ

Nr 67 hipotecznym a 92 policyjnym oznaczona w mieście Mińsku, powiecie Nowomińskim, Guberni Warszawskiej położona, sprzedana będzie w drodze działów w Trybunale cywilnym w Warszawie w wydziale 1-szym w dniu 16 (28) Kwietnia 1875 r. o godzinie 1 1/2 z południa przed W. Kazimierzem Szreder, Assesorem Trybunału delegowanym. Litacja zacznie się od sumy rs. 1930 k. 16 3/4, jako zniżonego szacunku. Vadium wynosi rs. 750 w gotowiznie. Warunki są do przejrzienia w Kancelarii W-go Pisarza Trybunału Wydziału 1go pod Nr 549 urzędującego i u podpisanego Obróńcy w Warszawie pod Nr 1774 zamieszkałego.

—5262— Emil Marx, Patron.

Za rs. 130 pozostawiono do sprzedania

Pianino

o 7 oktawach, z przyjemnym i silnym tonem, w najlepszym stanie w fabryce J. Dütz, tamże przyjmują się wszelkie wyrestaurowanie i strojenie przy ulicy Elektoalnej Nr 20. 5638

BANK POLSKI,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Kwietnia (5 Maja 1875 roku o godzinie 12 tej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Banku Polskiego licytacja in plus, przez opieczetowaną deklarację bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na wydierżawienie dochołu Propinacyjnego w dobrach Lubartów, Brzeźnica Książęca i Tarło, od d. 1 (13) Maja 1875 roku do dnia 1 (13) Stycznia 1876 roku.

Licytacja rozpocznie się od Rs. 4307 kop. 20, szczegółowe warunki przejrzeć można każdodziennie z wyjątkiem dni Świątecznych u Naczelnika Kancelarii Banku Polskiego, lub u Administratora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.

Vadium do licytacji, w gotowiznie lub papierach procentowych, winno być złożone przy deklaracji w summie Rs. 1300.—Moga też być nadsyłane przy deklaracjach, kwity Kasy Oddziału Bankowego w Lublinie, lub Kasy Administracji dóbr Lubartowskich na powyższą sumę.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 23 Kwietnia (5 Maja) r. b. do godziny 12-jej w południe.

Warszawa dnia 8 (20) Kwietnia 1875 roku.

Prezes Banku Rzeczywisty Radea Stanu (podpisano) Roguski.

Naczelnik Kancelarii (podpisano) A. Rajzacher.

Wzór do deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia . . . za Nr 12699, deklaruje niniejszem wydierżawie dochód propinacyjny w dobrach Lubartów, Brzeźnica Książęca i Tarło od 1 (13) Maja 1875 r. po 1 (13) Stycznia 1876 r. za sumę rs. . . .

Poddaje się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych, które mi są dokładnie znane. Vadium (lub kwit Kasy Oddziału Bankowego w Lublinie, albo Administracji Lubartowskiej) w kwocie rs. 1300, załączam.